
 

 

 

Администрация Приволжского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

                 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от  22 октября 2025 г.                                        №  86 

 

Об отмене на территории Приволжского  

сельского поселения особого  

противопожарного режима 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании постановления Губернатора Волгоградской области от 22 октября 2025 года № 

587 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской 

области», а также в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса 

пожарной опасности на территории Приволжского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Отменить с 08 часов 00 мин. 22 октября 2025 года особый противопожарный 

режим на территории Приволжского сельского поселения. 

 2. Признать утратившим силу постановление администрации Приволжского 

сельского поселения от 02.06.2025 года № 50 «Об установлении особого 

противопожарного режима и введении дополнительных требований пожарной 

безопасности на территории Приволжского сельского поселения» 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

 

 

 

 

Глава Приволжского сельского поселения                                                     М.С.Головченко 

 

 


